
28/11/2022 12:57 Mobilier & Objets d'art, vente aux enchères, le dimanche 11 décembre 2022 à Paris | Interencheres.com

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/?isPrintSale=1 1/17

 Mobilier & Objets d'art
 •  dimanche 11 décembre 2022 à 15h00  75007 Paris

Conditions de réglement : Règlement : Paiement au comptant dans un délais de 7 jours. Sauf indication contraire, nous débiterons
automatiquement votre carte 24h après la vente. Tout bordereau d'adjudication demeurant impayé auprès de la Maison ou ayant fait l'objet
d'un retard de paiement entrainera l'inscription de l'acheteur défaillant au �chier TEMIS. Délivrances : Les lots vendus sont stockés
gracieusement pour une durée de 30 jours civils à l'issue de la vente. Passé de délai, il sera facturé des frais de 5 euros par jour et par lot.
Aucun lot ne sera délivré jusqu'au paiement intégral et effectif du bordereau et le cas échéant des frais de stockage. Expéditions : Les
expéditions peuvent se faire sur demande via le prestataire Enchères Expéditions : devis@encheres-expeditions.fr / 06.65.20.10.55 ou tout
autre prestataire de votre choix. Nous ne sommes pas habilités à réaliser vos envois et déclinons toute responsabilité dans la livraison et
l'expédition. 
Frais de vente : 25 % TTC en volontaire

Une sélection par : SAS Alexandre Landre Paris

Description : Vente aux enchères Mobilier & Objets d'art. 

Exposition du lundi 5 au samedi 10 décembre, de 10h à 18h - 53 rue de Bourgogne 75007 Paris. 

Les ordres d'achat sont enregistrés sur con�rmation express. 

Participation physique à la vente possible.

Frais de vente 25% TTC, 28.60% TTC en live.  
 Belle vente mobilière

DESCRIPTION GÉNÉRALE LIEU DE VENTE FRAIS ET CONDITIONS EXPOSITIONS

https://www.interencheres.com/commissaire-priseur/maitre-alexandre-landre-et-sas-alexandre-landre-paris-525/
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/
https://www.interencheres.com/commissaire-priseur/maitre-alexandre-landre-et-sas-alexandre-landre-paris-525/
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/belle-vente-mobiliere/
https://www.interencheres.com/


28/11/2022 12:57 Mobilier & Objets d'art, vente aux enchères, le dimanche 11 décembre 2022 à Paris | Interencheres.com

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/?isPrintSale=1 2/17

Lot n°1 Pierre LE FAGUAYS dit
FAYRAL (1892 - 1962) ) «…

Est. : 300 - 400 €

Lot n°2 Demeter CHIPARUS (1886-
1947) Danseuse au cerceau,…

Est. : 600 - 800 €

Lot n°3 D'après LEVERRIER Max
(1891-1973). Réunion de deux…

Est. : 400 - 600 €

Lot n°4 D'après Max LEVERRIER
(1891-1973). Réunion de deux…

Est. : 400 - 600 €

Opérateur : SAS Alexandre Landre Paris

Contact :

Adresse : 

Frais de vente : 25 % TTC en volontaire

Frais internet : 
+3% HT du prix d'adjudication (soit +3,60% TTC) pour les lots volontaires. 
+35 EUR HT par véhicule (soit +42 EUR TTC) pour les véhicules volontaires. 
Aucun frais supplémentaire pour les lots judiciaires et les ventes caritatives.

 Conditions de vente

Veuillez contacter l’étude pour toute question concernant les conditions d’expédition paris@alexandrelandre.com.

Mentions légales volontaires :  
SAS Alexandre Landre Paris  
Date de déclaration ou n° d'agrément : 187-2022  
TVA intra : FR81908749955  

01 48 56 00 11

paris@alexandrelandre.com

53 Rue de Bourgogne, 75007 Paris, France

© OpenStreetMap

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259611.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259612.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259613.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259614.html
https://www.interencheres.com/commissaire-priseur/maitre-alexandre-landre-et-sas-alexandre-landre-paris-525/
https://www.google.com/maps/dir/?api=1&destination=48.8562705,%202.3172102
https://docs.prod-indb.io/2022/10/13/144050_356515910_782596d3dbd237d8bcc0cc17beda8197.pdf
tel:0148560011
mailto:Ma%C3%AEtre%20Alexandre%20Landre%20-%20SAS%20Alexandre%20Landre%20Paris%3Cparis@alexandrelandre.com%3E?subject=Vente%20du%2011/12/22%2015h00%20-%20Demande%20de%20renseignements
http://www.openstreetmap.org/copyright


28/11/2022 12:57 Mobilier & Objets d'art, vente aux enchères, le dimanche 11 décembre 2022 à Paris | Interencheres.com

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/?isPrintSale=1 3/17

Lot n°5 Appelles FENOSA (1899-
1988). Sculpture en bronze à…

Est. : 5 000 - 6 000 €

Lot n°6 d'après Edgar DEGAS
(1834-1917). "Danseuse
regardant…

Est. : 1 200 - 1 400 €

Lot n°7 Emmanuel VILLANIS
(1858-1914). Buste de Circé en…

Est. : 400 - 600 €

Lot n°8 Louis DEJEAN (1872-
1953). Élégante. Épreuve en terre…

Est. : 500 - 600 €

Lot n°9 Pendule en bronze et laiton
dorés et ciselés ornée…

Est. : 600 - 800 €

Lot n°10 Paire de chenets et barre
de foyer en bronze et…

Est. : 800 - 1 200 €

Lot n°11 Marquise en bois
mouluré relaqué gris à dossier
plat…

Est. : 1 000 - 1 500 €

Lot n°12 Paire de marquises en
bois mouluré laqué gris et…

Est. : 2 000 - 3 000 €

Lot n°13 LOUIS XVI. Commode
demi-lune en placage
marqueterie…

Est. : 600 - 800 €

Lot n°14 Commode à ressaut
central en bois de placage
ouvrant…

Est. : 1 000 - 1 500 €

Lot n°15 Simon-Mathurin
LANTARA (1729 - 1778). Paysage
animé,…

Est. : 2 000 - 3 000 €

Lot n°16 École �amande du XVIIe
siècle. École �amande du…

Est. : 1 500 - 2 000 €

Lot n°17 Ecole du XVIIe siècle.
Attribué à Jacob JORDAENS…

Est. : 4 000 - 6 000 €

Lot n°18 École du XVIIe siècle.
École du XVIIe siècle.…

Est. : 2 000 - 3 000 €

Lot n°19 Paire de consoles
mouvementées en bois sculpté et…

Est. : 1 000 - 1 500 €

Lot n°20 Importante console
d'applique composée de deux…

Est. : 400 - 600 €

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259615.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259616.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259617.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259618.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259619.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259620.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259621.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259622.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259623.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259624.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259625.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259626.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259627.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259628.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259629.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259630.html


28/11/2022 12:57 Mobilier & Objets d'art, vente aux enchères, le dimanche 11 décembre 2022 à Paris | Interencheres.com

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/?isPrintSale=1 4/17

Lot n°21 Table de salle à manger,
bandeau en ceinture. Elle…

Est. : 300 - 400 €

Lot n°22 Fontaine murale. Vasque
coquille en marbre gris…

Est. : 1 000 - 1 500 €

Lot n°23 Paire d'appliques en verre
et laiton, à trois bras…

Est. : 200 - 300 €

Lot n°24 Lustre en fer forgé à 5
bras de lumières, à décor…

Est. : 200 - 300 €

Lot n°25 Lustre cage bronze doré
et pampilles en cristal aux…

Est. : 200 - 300 €

Lot n°26 Tapis Dimensions : 212 x
104 cm

Lot n°27 Tapis Dimensions : 202 x
136 cm

Lot n°28 Tapis Dimensions : 203 x
147,5 cm

Lot n°29 D'après l'Antique
Fragment de bas-relief en marbre…

Est. : 600 - 800 €

Lot n°30 Vierge à l'Enfant, dite
"poupée de Malines" en noyer…

Est. : 4 000 - 5 000 €

Lot n°31 D'après l'Antique Tête de
Faustine Minor Sculpture…

Est. : 18 000 - 25 000 €

Lot n°32 Sculpture en bronze à la
cire perdue représentant un…

Est. : 10 000 - 15 000 €

Lot n°33 Paire de �gures en ronde-
bosse représentant des…

Est. : 4 000 - 5 000 €

Lot n°34 Rare paire de �ambeaux
en bronze ciselé et doré au…

Est. : 8 000 - 12 000 €

Lot n°35 Johann Joachim
KAENDLER( 1706-1775) Attribué…

Est. : 25 000 - 30 000 €

Lot n°36 Pendule en bronze ciselé
et doré, métal laqué et…

Est. : 2 200 - 3 000 €

Lot n°37 Paire de candélabres en
bronze ciselé et doré à…

Est. : 7 000 - 10 000 €

Lot n°38 BARBEDIENNE.
Ferdinand BARBEDIENNE…

Est. : 8 000 - 12 000 €

Lot n°39 Ferdinand BARBEDIENNE
(1810-1892). Ferdinand…

Est. : 6 000 - 8 000 €

Lot n°40 Paire de candélabres.
Importante paire de…

Est. : 10 000 - 15 000 €

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259631.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259632.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259633.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259634.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259635.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259636.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259637.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259638.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259639.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259640.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259641.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259642.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259643.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259644.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259645.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259646.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259647.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259648.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259649.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259650.html


28/11/2022 12:57 Mobilier & Objets d'art, vente aux enchères, le dimanche 11 décembre 2022 à Paris | Interencheres.com

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/?isPrintSale=1 5/17

Lot n°41 Pendule automate. Rare
pendule en bronze ciselé et…

Est. : 10 000 - 15 000 €

Lot n°42 FABERGÉ. Verseuse en
cristal gravé de motifs…

Est. : 1 500 - 2 000 €

Lot n°43 Martin Guillaume
BIENNAIS (1764-1843).…

Est. : 6 000 - 8 000 €

Lot n°44 Paire de vase en
porcelaine émaillée polychrome,…

Est. : 3 000 - 4 000 €

Lot n°45 Encrier en bronze sur
terrasse en onyx. La sculpture…

Est. : 300 - 500 €

Lot n°46 Forêt noire. Drageoir en
bois sculpté sur piédouche…

Est. : 40 - 60 €

Lot n°47 Vase à long col en verre
bleuté et décor émaillé…

Est. : 50 - 80 €

Lot n°48 Paire de vase en verre
opalin à décor de portraits…

Est. : 80 - 120 €

Lot n°49 Constantin Pavlovitch
KOUSNETZOFF (1863-1936), Nu…

Est. : 200 - 300 €

Lot n°50 Constantin Pavlovitch
KOUSNETZOFF (1863-1936)…

Est. : 200 - 300 €

Lot n°51 Constantin Pavlovitch
KOUSNETZOFF (1863-1936)…

Est. : 150 - 200 €

Lot n°52 Constantin Pavlovitch
KOUSNETZOFF (1863-1936),
Recto…

Est. : 300 - 400 €

Lot n°53 Constantin Pavlovitch
KOUSNETZOFF (1863-1936)…

Est. : 400 - 600 €

Lot n°54 Constantin Pavlovitch
KOUSNETZOFF (1863-1936),
Recto…

Est. : 300 - 400 €

Lot n°55 Constantin Pavlovitch
KOUSNETZOFF (1863-1936)…

Est. : 300 - 400 €

Lot n°56 Constantin Pavlovitch
KOUSNETZOFF (1863-1936),
Recto…

Est. : 200 - 300 €

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259651.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259652.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259653.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259654.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259655.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259656.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259657.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259658.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259659.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259660.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259661.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259662.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259663.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259664.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259665.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259666.html


28/11/2022 12:57 Mobilier & Objets d'art, vente aux enchères, le dimanche 11 décembre 2022 à Paris | Interencheres.com

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/?isPrintSale=1 6/17

Lot n°57 Constantin Pavlovitch
KOUSNETZOFF (1863-1936), Le…

Est. : 800 - 1 000 €

Lot n°58 Constantin Pavlovitch
KOUSNETZOFF (1863-1936), Quai…

Est. : 800 - 1 000 €

Lot n°59 Constantin Pavlovitch
KOUSNETZOFF (1863-1936), Vue…

Est. : 600 - 700 €

Lot n°60 Constantin Pavlovitch
KOUSNETZOFF (1863-1936), Vue…

Est. : 800 - 1 000 €

Lot n°61 Constantin Pavlovitch
KOUSNETZOFF (1863-1936),
Recto…

Est. : 200 - 300 €

Lot n°62 Constantin Pavlovitch
KOUSNETZOFF (1863-1936),…

Est. : 300 - 400 €

Lot n°63 Constantin Pavlovitch
KOUSNETZOFF (1863-1936),…

Est. : 300 - 400 €

Lot n°64 Constantin Pavlovitch
KOUSNETZOFF (1863-1936),…

Est. : 300 - 400 €

Lot n°65 Constantin Pavlovitch
KOUSNETZOFF (1863-1936)…

Est. : 400 - 600 €

Lot n°66 d'après Amadeo
MODIGLIANI (1884-1920). "Tête
de…

Est. : 2 300 - 2 500 €

Lot n°67 d'après François
POMPOM (1855-1933). "Panthère…

Est. : 2 300 - 2 500 €

Lot n°68 d'après François
POMPOM (1855-1933). "Ours
Polaire".…

Est. : 2 300 - 2 500 €

Lot n°69 Ferdinand DAVID.
Ferdinand DAVID (1860-1944).
Bord…

Est. : 100 - 150 €

Lot n°70 André PLANSON (1898-
1981). Courcelles-sous-Jouarre,…

Est. : 200 - 300 €

Lot n°71 André PLANSON (1898-
1981). La Marne à la…

Est. : 250 - 350 €

Lot n°72 Robert BOUROULT.
Robert BOUROULT…

Est. : 400 - 600 €

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259667.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259668.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259669.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259670.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259671.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259672.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259673.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259674.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259675.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259676.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259677.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259678.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259679.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259680.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259681.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259682.html


28/11/2022 12:57 Mobilier & Objets d'art, vente aux enchères, le dimanche 11 décembre 2022 à Paris | Interencheres.com

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/?isPrintSale=1 7/17

Lot n°73 Robert BOUROULT. Robert
BOUROULT…

Est. : 400 - 600 €

Lot n°74 Robert BOUROULT. Robert
BOUROULT…

Est. : 400 - 600 €

Lot n°75 Robert BOUROULT.
Robert BOUROULT…

Est. : 400 - 600 €

Lot n°76 Barthélémy BODMER
(1848-1904). Paysage hivernal.…

Est. : 120 - 180 €

Lot n°77 Jules Alfred HERVE-
MATHE (1868-1953). Jardin…

Est. : 300 - 500 €

Lot n°78 Auguste Louis
LEYMARIE. Auguste Louis
LEYMARIE…

Est. : 150 - 200 €

Lot n°79 Louis-Hilaire CARRAND
(1821-1899). Le marché. Huile…

Est. : 120 - 180 €

Lot n°80 André PREVOT VALERI
(1890-1959). Abord d'un village…

Est. : 120 - 180 €

Lot n°81 Laure de CHATILLON (
1826-1908) Portait de femme…

Est. : 200 - 300 €

Lot n°82 Frédéric DUFAUX (1852-
1943). Jeune femme en…

Est. : 400 - 600 €

Lot n°83 BARNOIN. Henri
BARNOIN (1882-1940) Le marché
de…

Est. : 5 000 - 8 000 €

Lot n°84 Carlos ABASCAL (1871-
1948) Portrait…

Est. : 200 - 300 €

Lot n°85 Henri Jean PONTOY
(1888-1968) Vue de la…

Est. : 500 - 800 €

Lot n°86 Victor PROUVÉ (1858-
1943). "Après le bain". Huile…

Est. : 1 000 - 1 500 €

Lot n°87 Maurice UTRILLO (1883-
1955) Le moulin de la…

Est. : 8 000 - 12 000 €

Lot n°88 Paul SIGNAC (1863-
1935) Vue du port Dunkerque, 3…

Est. : 20 000 - 30 000 €

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259683.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259684.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259685.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259686.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259687.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259688.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259689.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259690.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259691.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259692.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259693.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259694.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259695.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259696.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259697.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259698.html


28/11/2022 12:57 Mobilier & Objets d'art, vente aux enchères, le dimanche 11 décembre 2022 à Paris | Interencheres.com

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/?isPrintSale=1 8/17

Lot n°89 Léopold SURVAGE (1879-
1968) Sans titre, 1936 Huile…

Est. : 7 000 - 10 000 €

Lot n°90 Léon SPILLIAERT. Léon
SPILLIAERT (1881-1946) La…

Est. : 15 000 - 25 000 €

Lot n°91 Charles-Louis LESUEUR
(sculpteur) & Émile MULLER…

Est. : 4 000 - 6 000 €

Lot n°92 LEGRAS et Cie-
MONTJOYE SAINT DENIS Vase
balustre à…

Est. : 300 - 400 €

Lot n°93 Luc LANEL (1893-1965)
et Christo�e Petit vase…

Est. : 100 - 150 €

Lot n°94 Paire de serre livres en
forme de poisson en régule…

Est. : 30 - 50 €

Lot n°95 Paire de serre-livres en
bronze doré sur socle…

Est. : 100 - 150 €

Lot n°96 Eugène BOURGOUIN
(1880-1924). "Le poète".
Sculpture…

Est. : 1 500 - 1 800 €

Lot n°97 Lucile PASSAVENT (1910-
2012). Femme chinoise…

Est. : 300 - 500 €

Lot n°98 Lucile PASSAVENT (1910-
2012). Femme. Bronze à patine…

Est. : 300 - 500 €

Lot n°99 Michel TARDY (1939-
2020). Femme allongée. Bronze à…

Est. : 150 - 250 €

Lot n°100 Julius ABBIATI (XIXe).
Attribué à. Paysage idyllique…

Est. : 300 - 400 €

Lot n°101 Julius ABBIATI (XIXe).
Attribué à. Paysage animé.…

Est. : 300 - 400 €

Lot n°102 Paul CORBET (1925-
2006). Paysage montagneux.
Huile…

Est. : 800 - 1 200 €

Lot n°103 Charles CAMOIN (1879-
1965). Paysage, huile sur…

Est. : 4 000 - 6 000 €

Lot n°104 Claude VENARD (1913-
1999). Nature morte, huile sur…

Est. : 5 000 - 8 000 €

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259699.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259700.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259701.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259702.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259703.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259704.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259705.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259706.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259707.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259708.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259709.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259710.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259711.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259712.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259713.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259714.html


28/11/2022 12:57 Mobilier & Objets d'art, vente aux enchères, le dimanche 11 décembre 2022 à Paris | Interencheres.com

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/?isPrintSale=1 9/17

Lot n°105 AIZPIRI. Paul AIZPIRI
(1919-2016), Le quai de…

Est. : 10 000 - 15 000 €

Lot n°106 André HAMBOURG.
André HAMBOURG (1909-1999).
Les…

Est. : 3 000 - 5 000 €

Lot n°107 François GALL (1912-
1987). Jeune danseuse au tutu…

Est. : 600 - 900 €

Lot n°108 François GALL (1912-
1987). Les trois Ballerines.…

Est. : 800 - 1 200 €

Lot n°109 Robert LEPELTIER
(1913-1996). Danseurs.
Technique…

Est. : 50 - 100 €

Lot n°110 Victor SAGLIER (1809-
1894) à Sèvres. Vase de forme…

Est. : 500 - 800 €

Lot n°111 Georges SERRE (1889 -
1956). Vase en grès émaillé…

Est. : 500 - 600 €

Lot n°112 Louis LOURIOUX (1874-
1930). Deux vases en grès…

Est. : 1 800 - 2 500 €

Lot n°113 Picasso & Madoura.
Pablo PICASSO (1881-1973).…

Est. : 8 000 - 12 000 €

Lot n°114 Jacques DOUCET.
Jacques DOUCET (1924-1994),…

Est. : 2 500 - 3 000 €

Lot n°115 Andy WARHOL (1928-
1987). Isabelle Adjani,…

Est. : 200 - 300 €

Lot n°116 Attribué à Andy
WARHOL (1928-1987) Billet de
cinq…

Est. : 600 - 800 €

Lot n°117 Attribué à Andy
WARHOL (1928-1987) Billet de
deux…

Est. : 600 - 800 €

Lot n°118 Peter BLAKE (né en
1932) Babe Rainbow, 1967.
Plaque…

Est. : 600 - 800 €

Lot n°119 Maurice ROCHER (1918-
1995). Église. 1964. Huile sur…

Est. : 200 - 300 €

Lot n°120 Maurice ROCHER (1918-
1995). Composition. 1987. Huile…

Est. : 200 - 300 €

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259715.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259716.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259717.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259718.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259719.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259720.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259721.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259722.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259723.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259724.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259725.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259726.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259727.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259728.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259729.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259730.html


28/11/2022 12:57 Mobilier & Objets d'art, vente aux enchères, le dimanche 11 décembre 2022 à Paris | Interencheres.com

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/?isPrintSale=1 10/17

Lot n°121 Maurice ROCHER (1918-
1995). El Matador. 1981. Huile…

Est. : 200 - 300 €

Lot n°122 Maurice ROCHER (1918-
1995). Composition. 1975. Huile…

Est. : 200 - 300 €

Lot n°123 Maurice ROCHER (1918-
1995). Couple 238. 1989. Huile…

Est. : 300 - 400 €

Lot n°124 Maurice ROCHER (1918-
1995). Femme. 1965. Huile sur…

Est. : 300 - 400 €

Lot n°125 Maurice ROCHER (1918-
1995). Femme au collier.…

Est. : 300 - 400 €

Lot n°126 Maurice ROCHER (1918-
1995). Visage. 1975. Huile sur…

Est. : 200 - 300 €

Lot n°127 Maurice ROCHER (1918-
1995). Le cigare. 1972. Huile…

Est. : 200 - 300 €

Lot n°128 Maurice ROCHER (1918-
1995). Composition. Huile sur…

Est. : 300 - 400 €

Lot n°129 Maurice ROCHER (1918-
1995). Composition. Huile sur…

Est. : 300 - 400 €

Lot n°130 Maurice ROCHER (1918-
1995). Médaillé. 1979-1988.…

Est. : 300 - 400 €

Lot n°131 Maurice ROCHER (1918-
1995). Médaillé. Huile sur…

Est. : 300 - 400 €

Lot n°132 Maurice ROCHER (1918-
1995). Couple 77. 1984-1986.…

Est. : 300 - 400 €

Lot n°133 Maurice ROCHER (1918-
1995). Couple. Gouache. Signé…

Est. : 100 - 200 €

Lot n°134 Maurice ROCHER (1918-
1995). Couple. Gouache. Signé…

Est. : 100 - 200 €

Lot n°135 Maurice ROCHER (1918-
1995). Couple. Gouache. Signé…

Est. : 100 - 200 €

Lot n°136 Maurice ROCHER (1918-
1995). Couple. Gouache.…

Est. : 100 - 200 €

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259731.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259732.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259733.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259734.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259735.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259736.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259737.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259738.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259739.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259740.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259741.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259742.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259743.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259744.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259745.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259746.html


28/11/2022 12:57 Mobilier & Objets d'art, vente aux enchères, le dimanche 11 décembre 2022 à Paris | Interencheres.com

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/?isPrintSale=1 11/17

Lot n°137 Yves LOHÉ (né en
1947). Sculpture en bronze à
patine…

Est. : 200 - 300 €

Lot n°138 Charles HAIR (né en
1955). Grand vase en grès…

Est. : 600 - 800 €

Lot n°139 Michel DUCAROY (1925-
2009). Canapé 3 places en cuir…

Est. : 1 800 - 2 500 €

Lot n°140 Table basse en bois et
plateau en verre fumé noir,…

Est. : 180 - 250 €

Lot n°141 Seau à champagne en
métal argenté de forme oeuf sur…

Est. : 100 - 200 €

Lot n°142 Hans Agne JAKOBSSON
(1919-2009), MARKARYD…

Est. : 200 - 300 €

Lot n°143 Couteau d'exécution
NGuluNGombe. Manche en bois…

Est. : 80 - 120 €

Lot n°144 Yves BRAYER (1907-
1990) Encre, gouache aquarellée…

Est. : 200 - 400 €

Lot n°145 FINI LEONOR (1907-
1996). Jeune �lle au tutu.…

Est. : 30 - 50 €

Lot n°146 Pierre AMBROGIANI
(1907-1985). Port animé. Huile
sur…

Est. : 1 000 - 1 500 €

Lot n°147 Bill PARKER (1922-
2009). Composition. Huile sur…

Est. : 100 - 150 €

Lot n°148 INTÉRIEUR PARISIEN

Lot n°149 SALON
Lot n°150 Dans le goût de Hugues
CHEVALIER. Canapé en bois et…

Est. : 200 - 400 €

Lot n°151 Table basse. Plateau
rectangulaire en verre…

Est. : 150 - 200 €

Lot n°152 Tapis. Ancien Ispahan
Perse. Fin XIXe. Début 20…

Est. : 800 - 1 000 €

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259748.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259749.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259750.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259751.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259752.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259753.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259754.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259755.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259756.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259757.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259758.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259759.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259760.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259761.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259762.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259763.html


28/11/2022 12:57 Mobilier & Objets d'art, vente aux enchères, le dimanche 11 décembre 2022 à Paris | Interencheres.com

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/?isPrintSale=1 12/17

Lot n°153 d'après Jean-Baptiste
DEFEMEX (1728-1783) Buste en…

Est. : 600 - 800 €

Lot n°154 École du XIXe siècle.
Cheval dans une écurie. Huile…

Est. : 80 - 120 €

Lot n°155 BERGA (XXe). Marine au
ciel orageux. Huile sur…

Est. : 40 - 60 €

Lot n°156 BERGA (XXe) Les
ramasseurs de Goëmon. Huile
sur…

Est. : 40 - 60 €

Lot n°157 École du XXe. Femme
alanguie. Sanguine. Signée en…

Est. : 80 - 120 €

Lot n°158 G. DELATOUCHE (XXe).
Scène de rue. Aquarelle. Signé…

Est. : 80 - 120 €

Lot n°159 André DIGNIMONT
(1891-1965). Scène de cabaret.…

Est. : 80 - 120 €

Lot n°160 Henri-Maurice
CAHOURS (1889-1974). Vue du
port.…

Est. : 100 - 200 €

Lot n°161 Paire de gravures.
Titrées "La bonne femme de
Meudon…

Est. : 40 - 60 €

Lot n°162 Théodore DECK (1823-
1891). Encrier de bureau à…

Est. : 150 - 200 €

Lot n°163 Théodore DECK (1823-
1891). Paire de vases de forme…

Est. : 150 - 300 €

Lot n°164 Sceau en argent et
jaspe sanguin. Hauteur : 8 cm

Est. : 20 - 40 €

Lot n°165 Lot de quatre potiches
en faïence émaillée. Hauteurs…

Est. : 150 - 200 €

Lot n°166 ASIE. Buste de Brahama
en pierre dure.…

Est. : 20 - 30 €

Lot n°167 Encrier en céramique à
décor d'enfants jouant. La…

Est. : 100 - 200 €

Lot n°168 Antoine-Louis BARYE
(1795-1875), d'après. Cheval.…

Est. : 100 - 200 €

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259764.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259766.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259767.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259768.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259769.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259770.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259771.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259772.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259773.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259774.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259775.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259776.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259777.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259778.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259779.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259780.html


28/11/2022 12:57 Mobilier & Objets d'art, vente aux enchères, le dimanche 11 décembre 2022 à Paris | Interencheres.com

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/?isPrintSale=1 13/17

Lot n°169 Vase balustre monté en
lampe en céramique, à décor…

Est. : 60 - 80 €

Lot n°170 Lot comprenant 4
cadres : - 1 cadre en cuir doré au…

Est. : 100 - 120 €

Lot n°171 Pierre VIGNAL (1855-
1925). Paysage.…

Est. : 40 - 60 €

Lot n°172 Pierre VIGNAL (1855-
1925). Réunion de deux…

Est. : 100 - 150 €

Lot n°173 Pierre VIGNAL (1855-
1925). Auquarelle sur papier.…

Est. : 40 - 60 €

Lot n°174 École du XXe. Dédicacé
en bas à droite "Au plus…

Est. : 40 - 60 €

Lot n°175 Réunion de 3 gravures :
- Alexandre FATALOT (actif…

Est. : 40 - 60 €

Lot n°176 Henri ZUBER (1844-
1909). Vue du jardin du…

Est. : 400 - 600 €

Lot n°177 Georges SCOTT. Vue
prise de la rue des boucheries.…

Est. : 40 - 60 €

Lot n°178 Attribué à Charles Albert
PORCHER (1834-1895). San…

Est. : 40 - 60 €

Lot n°179 École du XXe. Jeune
femme au chignon de pro�l.…

Est. : 80 - 120 €

Lot n°180 Lot de gravures dont : -
Incendie du port de la…

Est. : 30 - 40 €

Lot n°181 La pompe de la
Samaritaine. Gravure Porte une…

Est. : 20 - 40 €

Lot n°182 Auguste RAFFET (1804-
1860) (attribué à) Portrait…

Est. : 80 - 120 €

Lot n°183 Paire d'appliques en
bronze doré à décor de feuilles…

Est. : 200 - 300 €

Lot n°184 Paire d'appliques
électri�ées en bronze…

Est. : 100 - 200 €

Lot n°185 Paire de lampes en
laiton doré, le fût �gurant une…

Est. : 100 - 200 €

Lot n°186 Ecole du XIXème
Autoportrait à lunettes. Pastel…

Est. : 200 - 300 €

Lot n°187 Henri-Martin CAHOURS
(1889-1974). Deux aquarelles…

Est. : 60 - 80 €

Lot n°188 Lot comprenant : - un
vase de forme balustre à long…

Est. : 100 - 150 €

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259781.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259782.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259783.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259784.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259786.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259787.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259788.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259789.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259790.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259791.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259792.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259793.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259794.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259795.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259796.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259797.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259798.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259799.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259800.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259801.html


28/11/2022 12:57 Mobilier & Objets d'art, vente aux enchères, le dimanche 11 décembre 2022 à Paris | Interencheres.com

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/?isPrintSale=1 14/17

Lot n°189 Sucrier couvert de
forme ovale, la monture en…

Est. : 200 - 300 €

Lot n°190 Lots de divers objets de
vitrine comprenant : - 2…

Est. : 60 - 80 €

Lot n°191 Lampe bouillotte en
bronze argenté, l'abat-jour en…

Est. : 150 - 200 €

Lot n°192 JAEGER LECOULTRE.
Pendule de bureau de la �n des…

Est. : 150 - 200 €

Lot n°193 Réunion de couteux
dont : - un opinel "La main…

Est. : 30 - 40 €

Lot n°194 SALLE A MANGER
Lot n°195 Table de salle à manger,
le plateau en bois et le…

Est. : 200 - 300 €

Lot n°196 10 chaises pliantes en
skai rose. Hauteur: 78,5…

Est. : 100 - 200 €

Lot n°197 Lot d'argenterie
comprenant : - 3 timbales - 1…

Est. : 100 - 200 €

Lot n°198 Un lot de métal argenté
dont un plat Gallia à décor…

Est. : 100 - 200 €

Lot n°199 Saucière en argent,
poinçon Minerve et poinçon de…

Est. : 150 - 250 €

Lot n°200 Plat en argent de forme
oblongue, les bords à…

Est. : 200 - 400 €

Lot n°201 Lot d'argenterie
comprenant : - 4 soucoupes
poinçon…

Est. : 150 - 250 €

Lot n°202 Coupelle en argent à
décor héraldique. Diamètre :…

Est. : 150 - 200 €

Lot n°203 Lot de 10 petites
cuillères en argent à décor…

Est. : 60 - 80 €

Lot n°204 Corbeille en argent de
forme carrée les angles…

Est. : 100 - 200 €

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259802.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259803.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259804.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259805.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259806.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259807.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259808.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259809.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259810.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259811.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259812.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259814.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259815.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259816.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259817.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259818.html


28/11/2022 12:57 Mobilier & Objets d'art, vente aux enchères, le dimanche 11 décembre 2022 à Paris | Interencheres.com

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/?isPrintSale=1 15/17

Lot n°205 Deux assiettes de
présentation en argent à bord…

Est. : 250 - 300 €

Lot n°206 Lot d'argenterie dont
couverts à salade en argent,…

Est. : 50 - 80 €

Lot n°207 Théière en argent de
forme balustre, le couvercle…

Est. : 100 - 200 €

Lot n°208 Lot divers comprenant
une partie de ménagère…

Est. : 100 - 200 €

Lot n°209 CHRISTOFLE. Coupelle
à oreilles armoriée en métal…

Est. : 40 - 60 €

Lot n°210 Partie de ménagère
comprenant : - fourchettes et…

Est. : 150 - 200 €

Lot n°211 Paire de cache-pot en
argent massif. Diamètre :…

Est. : 150 - 200 €

Lot n°212 Lot de 11 petites
cuillères en argent massif dans
un…

Est. : 60 - 80 €

Lot n°213 Lot de 5 cuillères à
caviar en argent. Poinçons…

Est. : 40 - 60 €

Lot n°214 Partie de ménagère,
décor au �let, composée de : -…

Est. : 1 000 - 2 000 €

Lot n°215 Plat en argent à contour
chantourné, l'aile…

Est. : 200 - 300 €

Lot n°216 Lot de quatre petites
assiettes en argent à décor…

Est. : 200 - 300 €

Lot n°217 Coupe en cristal, la
monture en argent à décor…

Est. : 30 - 40 €

Lot n°218 Carafe en cristal, la
monture en métal argenté à…

Est. : 40 - 60 €

Lot n°219 LIMOGES FRANCE.
Service de 8 tasses à café en…

Est. : 100 - 200 €

Lot n°220 Partie de service à café
Christo�e & Bernardaud…

Est. : 60 - 80 €

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259819.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259820.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259821.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259822.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259823.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259824.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259825.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259826.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259827.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259828.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259829.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259830.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259831.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259832.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259833.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259834.html


28/11/2022 12:57 Mobilier & Objets d'art, vente aux enchères, le dimanche 11 décembre 2022 à Paris | Interencheres.com

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/?isPrintSale=1 16/17

Lot n°221 Jules Vieillard
Bordeaux. Partie de service
modèle…

Est. : 200 - 300 €

Lot n°222 Johnson Bros
England.Service comprenant
assiettes,…

Est. : 60 - 80 €

Lot n°223 Partie de services
recomposés en barbotine et…

Est. : 40 - 60 €

Lot n°224 NACHTMANN, 6 verres
à vin en cristal taillé et…

Est. : 80 - 120 €

Lot n°225 Partie de service en
verre, à décor �oral rehaussé…

Est. : 20 - 30 €

Lot n°226 Meuble cartonnier dit
"meuble de notaire" ouvrant…

Est. : 200 - 300 €

Lot n°227 Tapis Beloutchistan
afghan Usures Dimensions :…

Est. : 20 - 30 €

Lot n°228 CHAMBRE

Lot n°229 Bureau dit "bonheur du
jour" en bois et placage de…

Est. : 800 - 1 200 €

Lot n°230 Semainier d'époque
Louis XVI en bois et marqueterie…

Est. : 400 - 600 €

Lot n°231 Commode ouvrant par 3
tiroirs en façade, rehaut à…

Est. : 300 - 400 €

Lot n°232 Chiffonnier ouvrant par
6 tiroirs en façade à décor…

Est. : 80 - 120 €

Lot n°233 Lot de deux chaises en
bois doré de style Louis XVI,…

Est. : 100 - 200 €

Lot n°234 Miroir à décor de lyres,
doré à la feuille.…

Est. : 80 - 120 €

Lot n°235 École du XXe siècle.
Tête de chat.…

Est. : 10 - 20 €

Lot n°236 Tapis Cesaree soyeux
En coton mercerisé Turquie…

Est. : 60 - 120 €

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259835.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259836.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259837.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259838.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259839.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259840.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259841.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259842.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259843.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259844.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259845.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259846.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259847.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259848.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259849.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259850.html


28/11/2022 12:57 Mobilier & Objets d'art, vente aux enchères, le dimanche 11 décembre 2022 à Paris | Interencheres.com

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/?isPrintSale=1 17/17

Lot n°237 Tapis selle Boukhara
Turkmèn Vers…

Est. : 30 - 60 €

Lot n°238 Tapis Galerie moultane
Pakistan Vers…

Est. : 30 - 60 €

Lot n°239 Tapis Kars Kazak Turc
Vers 1975 Dimensions : 140…

Est. : 30 - 50 €

Lot n°240 Ensemble de matériel
de reliure contenant divers…

Est. : 20 - 30 €

© 2022 Commissaires-Priseurs Multimedia SA

Avec Interencheres, achetez aux enchères, en salle ou sur Internet. 314 commissaires-priseurs garantissent les objets. Ces derniers publient
quotidiennement en ligne les informations relatives à leurs prochaines ventes aux enchères sur le site. Ils permettent ainsi aux acheteurs du monde

entier de consulter gratuitement la quasi-totalité des annonces de ventes aux enchères en France.

https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259851.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259852.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259853.html
https://www.interencheres.com/meubles-objets-art/mobilier-et-objets-dart-310030/lot-70259854.html

